

**GMINA WIELICZKA**  
ul. Powstania Warszawskiego 1  
32-020 Wieliczka

## K O M U N I K A T

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

### **Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Śledziejowicach etap I, na działkach 689/1, 690/1, 690/2 obręb Kokotów i Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Grabiu**

Zamawiający – Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1 informuje, że zwrócono się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ).

Działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania (dalej „strona internetowa”).

### **I. Wyjaśnienia treści SWZ**

Pytania z dnia 28.02.2023 r.:

1. *Do części drugiej postępowania "Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Śledziejowicach etap I":  
W odniesieniu do udzielonych przez Państwa wyjaśnień, dot. zadania 2, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o:*
  1. *Nakłady na dostawę i montaż windy.*
  2. *Nakłady związane z wykonaniem tynków akustycznych.*
  3. *Nakłady związane z wykonaniem okładziny akustycznej ścian w postaci płyt z granulatu szklanego.*
  4. *Jaki sufit przewidziano w pom. 1.20, wg rys A-11 nie można określić.*
  5. *Czy Zamawiający przewiduje dostawę siedzisk na trybunach, w jakiej ilości? Brak w przedmiarze.*
  6. *Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli w związku z pozycją przedmiarową nr 116 – Ławy amfiteatralne, prosimy o określenie parametrów.*
  7. *Prosimy o określenie parametrów kontenerów, które należy dostarczyć.*

**Odpowiedzi:**

**Ad. 1) Przedmiar został zaktualizowany.**

**Ad. 2) Nie projektuje się tynków akustycznych. Jako warstwa akustyczna przewidziano płyty z granulatu szklanego.**

**Ad. 3) Przedmiar został zaktualizowany.**

**Ad. 4) Pomieszczenie 1.20 jest to widownia, która jest elementem wspólnym Sali gimnastycznej. Technologia sufitu taka sama jak w sali gimnastycznej.**

**Ad. 5) Tak, Zamawiający przewiduje dostawę siedzisk zgodnie z pozycją 170 przedmiaru. Zaktualizowano przedmiar w pozycji 170. Siedziska w kolorze RAL 7001 o wymiarach 43cm szerokości, 25cm wysokości, 36,5cm głębokości montowane w rozstawie min 45cm, mocowanych do betonu dwoma śrubami/kołkami rozporowymi w rozstawie 289mm Siedziska polipropylenowe powinny posiadać żebrze wzmocnienia oparcia oraz zaślepki dla prób mocujących w kolorze siedziska.**

**Ad. 6) Ławy amfiteatralne są to siedziska, zaprojektowane na dachu budynku - na Tarasie Użytkowym Sali Plenerowej. Siedziska w ilości 10 sztuk ułożone amfiteatralnie. Siedziska zaokrąglone o krzywiznie zewnętrznej o promieniu 6,2m**

**Wykonanie:** konstrukcja z profili zamkniętych ze stali kwasoodpornej, siedzisko z drewna egzotycznego

**Wysokość siedziska - 46cm**

**Głębokość siedziska - 50cm**

**Szerokość siedziska - 201cm**

**W centrum układu amfiteatralnego znajduje się okrągły blok z betonu architektonicznego (nie montowany do podłoża)**

**Średnica bloku to 120cm, wysokość wraz z warstwą wykończenia siedziska 45cm**

**Siedzisko wykonane z drewna egzotycznego znajduje się na całej powierzchni bloku betonowego.**

**Ad. 7) Dokumentacja techniczna budowy Szkoły Podstawowej w Śledziejowicach nie obejmuje dostawy kontenerów.**

Pytania z dnia 01.03.2023 r.:

2. *Pytanie do postępowania pn. " Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Śledziejowicach etap I"*  
*Czy w zakresie toczącego się postępowania (Etap pierwszy budowy) jest wykonanie przyłączy wody, kanalizacji sanitarnej, gazu, zbiorników retencyjnych i innej infrastruktury podziemnej? Jeżeli coś z wymienionego wyżej zakresu należy wykonać na tym etapie to prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej i przedmiaru o ten zakres.*

**Odpowiedź:**

**Przyłącza tak samo jak projektowana droga dojazdowa objęte są odrębną procedurą ZRID. Zbiorniki retencyjne o pojemności 10 m<sup>3</sup> należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną.**

3. *Pytanie do postępowania pn. " Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Śledziejowicach etap I"*  
*W nawiązaniu do pytania i odpowiedzi nr 11 z „Komunikatu z dnia 27.02.2023” Zamawiający nie odpowiedział konkretnie na postawione pytania a sama udzielona odpowiedź „Wymiary opracowane na dokumentacji zakładają wymagane szerokości w świetle wykończonych pomieszczeń.” tylko komplikuje sprawę. Wymiary i sam budynek nie jest z gumy i nie rozciągnie się w magiczny sposób. Jeżeli traktować wymiary jak to Państwo ujęli „wykończone w świetle” to chyba jest oczywistym, że po dodaniu podkonstrukcji i płyt akustycznych na ścianach (które nie są uwzględnione) należałoby przesuwać ściany działowe i nośne a co za tym idzie przesuwać się względem osi a w efekcie końcowym zapewne i powiększyć cały budynek – wtedy możliwe będzie zachowanie wymiarów jako te w świetle. Zostanie to uznane jako nieistotne odstępstwo od zatwierzonego projektu? Było to przedmiotem analizy i czy projektant naniesie te zmiany na dokumentację?*

**Odpowiedź:**

**Na klatkach schodowych nie projektuje się warstw akustycznych. Ściany należy tam wykończyć tynkiem, zgodnie z projektem.**

**Jednocześnie Zamawiający przypomina, że z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia załączone do dokumentów zamówienia przedmiary robót pełnią funkcję pomocniczą, a roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną.**

## **II. Zmiana treści SWZ**

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 uPzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) na skutek czego:

1. Punkt 7.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu TZO):  
*7.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **07.04.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.*
2. Punkt 9.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu składania ofert):  
*9.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia **09.03.2023 r.** do godziny: **10:00.** Złożenie oferty następuje poprzez jej umieszczenie na platformazakupowa.pl, pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wieliczka>.*
3. Punkt 10.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu otwarcia ofert):  
*10.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.03.2023 r.** o godz. **10:30.***
4. Punkt 21.2. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu wniesienia wadium):  
*21.2. Wadium należy wnieść do dnia **09.03.2023 r.** do godz. **10:00** i musi ono być utrzymywane nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą.*

**Zastępca Burmistrza  
ds. Inwestycji  
mgr inż. Piotr Krupa**  
*Dokument podpisano elektronicznie*